
Cognome / Nome Qualifica Piano / Stanza Telefono (091) E.Mail (@regione.sicilia.it)

Direzione

Bellomo Fulvio Commissario Straordinario 4/07 7072613

Nasca Filippo Direttore Generale 4/02 7072762 fnasca@regione.sicilia.it

Dall'Acqua Claudio
Garante per l'erogazione 

delle prestazioni 4/10 7072600

Collegio dei Revisori 1/03 7072650

Area 1 ‐ Affari Generali, 

Provveditorato, Patrimonio, 

Personale, Sistemi Informativi

1 Di Leo Giovanni ad interim Dirigente 3° fascia 4/01 7072606 giovanni.dileo@regione.sicilia.it

2 Cane Giuseppina Istruttore Direttivo 4/08 7072761 giuseppina.cane@regione.sicilia.it

3 Centineo Roberto Consegnatario 1/11 7072605 roberto.centineo@regione.sicilia.it

4 Cervello Emanuele Istruttore Direttivo P.T. U.R.P. ‐ PROT. 7072642 emanuele.cervello@regione.sicilia.it

5 Leonardi Salvatore Funzionario Direttivo 4/06 7072772 sleonardi@regione.sicilia.it

6 Lo Cacciato Massimo Operatore 1/02 7072747 massimo.locacciato@regione.sicilia.it

7 Manfre' Anna Operatore 4/05 7072638 anna.manfre@regione.sicilia.it

8 Manzella Roberto Sostituto Cassiere 4/04 7072762 rmanzella@regione.sicilia.it

9 Sala Antonella Maria Operatore P.T. U.R.P. ‐ PROT. 7072709 antonellamaria.sala@regione.sicilia.it

10 Salemi Vita Operatore 4/08 7072639 vita.salemi@regione.sicilia.it

11 Zito Massimo Sostituto Consegnatario 1/12 7072601 m.zito@regione.sicilia.it

URP P.T. U.R.P. 7072708

URP P.T. U.R.P.  7072764

 
PO A1.1 Posizione 

Organizzativa “Area fiscale ed 

innovazione tecnologica – 

gestione dei
12 Scrima Antonio Funzionario Direttivo 3/09 7072607 antonio.scrima@regione.sicilia.it

13 Abella Giovanni Istruttore Direttivo 3/10 7072722 g.abella@regione.sicilia.it

14 Santucci Luigi Istruttore Direttivo 3/12 7072758 l.santucci@regione.sicilia.it

15 Spallino Giampiero Collaboratore 3/11 7072728 giampiero.spallino@regione.sicilia.it

SALA SERVER 3/02 7072731

Servizio 1                     

Pensioni e Previdenza 1
Belcuore Antonino ad interim Dirigente 3° fascia 2/01 7072633 antonino.belcuore@regione.sicilia.it

16 Agliata Santo Istruttore Direttivo 2/11 7072778 santo.agliata@regione.sicilia.it

17 Barcellona Gioachino Istruttore Direttivo 2/07 7072763 gioachino.barcellona@regione.sicilia.it

18 Di Marco Emanuela Istruttore Direttivo 2/12 7072777 emanuela.dimarco@regione.sicilia.it

19 Domino Laura Istruttore Direttivo 2/09 7072675 laura.domino@regione.sicilia.it

20 Guadagnino Alessandra Istruttore Direttivo 3/07 7072618 alessandra.guadagnino@regione.sicilia.it

21 Orilia Rosaria Funzionario Direttivo 2/10 7072676 rosaria.orilia@regione.sicilia.it

22 Parrino Anna Collaboratore 2/02 7072625 anna.parrino@regione.sicilia.it

23 Prestigiacomo Salvatore Collaboratore 2/05 7072686 salvatore.prestigiacomo@regione.sicilia.it

24 Reina Rosanna Funzionario Direttivo 2/06 7072725 rosanna.reina@regione.sicilia.it

25 Sabatini La Rocca M. Cassiere 2/11 7072669 marcello.sabatinilarocca@regione.sicilia.it

26 Sorrisi Salvatore Collaboratore 2/04 7072674 salvatore.sorrisi@regione.sicilia.it

Servizio 2                     

Pensioni e Previdenza 2

27 Di Graziano Mariano Dirigente 3° fascia 3/05 7072603 mariano.digraziano@regione.sicilia.it
28 Cangialosi Filippo Funzionario Direttivo 3/04 7072729 fcangialosi@regione.sicilia.it

PERSONALE FONDO PENSIONI SICILIA



29 Cuccia Agostina Istruttore Direttivo 3/06 7072621 agostina.cuccia@regione.sicilia.it

30 Grigoli Gianpaolo Istruttore Direttivo 2/07 7072776 giampaolo.grigoli@regione.sicilia.it

31 Prestigiacomo Francesca Operatore 2/12 7072628 francesca.prestigiacomo@regione.sicilia.it
Ex EAS 3/08 7072719

 Servizio 3 ‐ Buonuscita, 

Anticipo Buonuscita ‐ Prestiti

32 Verace Mauro  Dirigente 3° fascia 5/03 7072626 mauro.verace@regione.sicilia.it

33 Barone Anna Maria Funzionario Direttivo 5/05 7072620 anna.barone@regione.sicilia.it

34 Calamusa Angela Istruttore Direttivo 5/08 7072658 angela.calamusa@regione.sicilia.it

35 Caputo Daniela Funzionario Direttivo 5/10 7072680 danielafrancesca.caputo@regione.sicilia.it

36 Giannola Matilde Istruttore Direttivo 5/09 7072610 matilde.giannola@regione.sicilia.it

37 Ieracitano Vincenzo Funzionario Direttivo 5/07 7072745 vincenzo.ieracitano@regione.sicilia.it

38 Li Muli Alessandro Funzionario Direttivo 5/12 7072740

39 Lombardo Nunzio Istruttore Direttivo 5/08 7072742 n.lombardo@regione.sicilia.it

40 Marguglio Angelo Funzionario Direttivo 5/13 7072723 angelo.marguglio@regione.sicilia.it

41 Quatrini Marcello Istruttore Direttivo 5/11 7072714 marcello.quatrini@regione.sicilia.it

42 Scelsi Florinda Istruttore Direttivo 5/02 7072749 florinda.scelsi@regione.sicilia.it
43 Zuccaro Rosa Operatore 5/01 7072759 rosa.zuccaro@regione.sicilia.it

Servizio 4                     

Affari legali e Contenzioso

44 Belcuore Antonino Dirigente 3° fascia 7/10 7072627 antonino.belcuore@regione.sicilia.it

45 Lo Buglio Loredana Collaboratore 7/12 7072720 loredana.lobuglio@regione.sicilia.it

Servizio 5 ‐ Ragioneria e 

Programmazione Economica ed 

Investimenti

46 Di Leo Giovanni Dirigente 3° fascia 1/05 7072646 giovanni.dileo@regione.sicilia.it

47 Renna Gesualdo Funzionario Direttivo 1/04 7072765 g.renna@regione.sicilia.it

48 Spatafora Brigida Istruttore Direttivo 1/08 7072655 bspatafora@regione.sicilia.it

 Servizio 6 ‐ Riscatti, 

Ricongiunzioni, Totalizzazioni e 

Cumulo

49 Tomasino Mario  Dirigente 3° fascia 7/03 7072612 mario.tomasino@regione.sicilia.it

50 Catalano Rosa Istruttore Direttivo 7/07 7072733 rosa.catalano@regione.sicilia.it

51 Cusimano Salvatore Istruttore Direttivo 7/04 7072737

52 D'Angelo Sabrina Collaboratore 7/01 7072697 sabrina.dangelo@regione.sicilia.it

53 Mannarano Ignazio Funzionario Direttivo 7/06 7072726 ignazio.mannarano@regione.sicilia.it

54 Ruvolo Maria Istruttore Direttivo 7/05 7072691 maria.ruvolo@regione.sicilia.it

 Sportello di Catania

55 Gagliano Maria Letizia Collaboratore Sportello di Catania 0954793382 marialetizia.gagliano@regione.sicilia.it

56 Sacco Rita Collaboratore Sportello di Catania 0954793382 rita.sacco@regione.sicilia.it

57 Tripi Concetta Operatore Sportello di Catania 0954793381 concetta.tripi@regione.sicilia.it

PORTINERIA  P.T. 7072619


